
  

Lärarledd undervisning: 48 Självstudier: 23+ kollo 8 + välkomstdag 

Hur stor andel av undervisningen sker digitalt respektive på plats? Ange i timmar 

Digital undervisning: 0 Undervisning på plats: 48 

Kommentar: 

 

SJÄLVGRANSKNING 

Vilka förändringar är gjorda i kursen sedan förra tillfället? 

På grund av brist på lokaler och nya regler för bokning av lokal fick schemat ändras om. Kursen var enbart 
schemalagda halvdagar, Kollot fick enbart 1 dag, innehållet kring klimat och hälsa delades upp i två delar vilket 
gav mer tid för självstudier. Instruktioner och några uppgifter har reviderats ngt. Uppgiften om att läsa 
utbildningsplanen kopplades till en uppgift om förväntningar och i läsloggsuppgiften fick stud läsa om 
definitionen, MCTP och ICF istället.  

Vad har fungerat bra denna gång? 

Lärare upplevde att uppdelningen av undervisning kring hälsa och klimat blev bra. Tiden mellan föreläsning och 
grupparbete gav stud mer tid för eftertanke och reflektion. Det har fungerat bra med halvdagar också, bra att 
dagarna inte är så mastiga. Fler stud var godkända denna gång och funderar på o mer det hänger ihop med att 
stud denna gång hade tid för självstudier? Stud har uppskattat att de fått en bra överblick och insyn i yrket, 
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variationen och interaktiva arbetsformer inkl grupparbete. Några har uppskattat att examinationen knöt ihop 
kursen sinnehåll. 

Vad ser du för utvecklingsbehov? 

Behöver fundera på annan struktur i Canvas som följer det nya schemat. Några stud har upplevt att ordningen i 
Canvas blev ologisk i förhållande till schemat.  

Är det något från studenternas utvärdering som sticker ut eller är återkommande, i så fall vad är din reflektion 
kring det? 

Några stud uppskattar ”mjukstart” medan andra stud tycker att det blir rörligt och spretigt med många 
uppgifter. Återigen tycker flera att det är utmanande med alla nya system och digitala ytor (Canvas, Time edit, 
LADOK, Programwebb etc). Svårt att göra ngt åt. Reflekterar över att stud är känsliga för den logiska ordningen i 
Canvas och att en liten förändring där får ganska stort genomslag i upplevelse och kommenterar. Har tidigare 
flyttat en uppgift och märkte samma genomslagskraft.   

Ngn stud har denna gång reagerat på en lärares tonfall och språkbruk (icke binär stud som känt sig exkluderad) 
även användandet av AI genererat material har fått reaktioner. Behöver vi problematisera detta? 

Det märks att studenternas värdering av kursen relateras till den efterföljande anatomikursen där de har väldigt 
kort tid till första examination.  

Är kursplanen aktuell och i överensstämmelse med undervisningsformer, obligatoriska moment, litteratur och 
examination? 
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